
UCHWAŁA NR 46/2435/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu Porozumienia w sprawie współpracy dotyczącej oceny 
Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej gotowych i przyjętych przez 
potencjalnych beneficjentów objętych wsparciem programu „Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027” w zakresie zgodności z obowiązującymi wytycznymi 
i zaleceniami Komisji Europejskiej oraz wymogami właściwych przepisów dotyczących 
Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej oraz udzielenia upoważnienia 
przedstawicielowi Zarządu Województwa do jego zawarcia  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzania polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się uzgodniony z Ministrem właściwym ds. transportu projekt 

Porozumienia w sprawie współpracy dotyczącej oceny Planów Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej gotowych i przyjętych przez potencjalnych beneficjentów objętych wsparciem 
programu „Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027” w zakresie zgodności 
z obowiązującymi wytycznymi i zaleceniami Komisji Europejskiej oraz wymogami 
właściwych przepisów dotyczących Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej, zwanego 
dalej Porozumieniem w sprawie współpracy dotyczącej oceny Planów Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej. 

 
§ 2. Upoważnia się Pana Piotra Całbeckiego –  Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego do zawarcia i zmiany Porozumienia w sprawie współpracy dotyczącej oceny 
Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej.  

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


